בית משפט השלום בנצרת

11 פברואר 2010

ת"פ 12648-02-09 מדינת ישראל נ'
אילני

חוות הדעת של המרכז להערכת מסוכנות

- 1
2 24. בעניינו של הנאשם הוגשה חוות דעת והערכת מסוכנות מיום 23.12.09 בהתאם לסעיף 6 לחוק
3 הגנה על הציבור מפני עברייני מין, התשס"ו (2006).
4 מחוות הדעת עולה כי הנאשם בעל בעיית התפתחות קוגניטיבית ורגשית וקיים פער בין גילו
5 הכרונולוגי להתפתחותו הרגשית והקוגניטיבית. הנאשם ילדתי מאוד, ובולטת הזדהות עם
6 קטינים וכן חלק מתחומי העניין שלו ועיסוקים מתאימים לאלה של מתבגרים ואף ילדים.

לאור כל האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשם עונשים כדלקמן:

- 15 1. מאסר בפועל של 36 חודשים.
16
17 2. מאסר על תנאי של 18 חודשים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור במשך 3 שנים מיום
18 שחרורו מן המאסר עבירה לפי סימן ה' לפרק י' לחוק העונשין התשל"ז – 1977 מסוג
19 פשע.
20
21 3. מאסר על תנאי של 9 חודשים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור במשך 3 שנים מיום
22 שחרורו מן המאסר עבירה לפי סימן ה' לפרק י' לחוק העונשין התשל"ז – 1977 מסוג עוון.
23
24 4. קנס בסך 10,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חדשיים
25 שווים ורצופים החל מיום 1.3.10. במידה ותשלום כלשהו לא ישולם במועדו, תעמוד
26 יתרת הקנס כולה לפרעון מידי.

27
28
29
30
31
32

בית משפט השלום בנצרת

11 פברואר 2010

ת"פ 12648-02-09 מדינת ישראל נ'
אילני

1 5. אני מחייבת את הנאשם לשלם לכל אחת מהמתלוננות באישומים 1-8, באמצעות הוריה,
2 פיצוי בסך 5,000 ₪, וזאת בתוך 3 חודשים מהיום. לאחר מועד זה ישא הסכום הפרשי
3 הצמדה וריבית כחוק מאותו יום ועד לתשלום המלא בפועל.
4 סכום הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט ויועבר באמצעותה למתלוננות.

5

6 ב"כ המאשימה יביא תוכן גזר הדין לידיעת המתלוננות והוריהן.

7

8

זכות ערעור תוך 45 יום.

9

10

11

12

ניתן והודע היום כ"ז בשבט התש"ע, 11/02/2010, במעמד הנוכחים.

13

לילי יונג-גפר, שופטת
סגנית הנשיא

14

15 **הסנגור:** אבקש לעכב את ביצוע המאסר לצורך הגשת ערעור. הואיל והנאשם היה משוחרר מאז
16 הגשת כתב האישום, אנו מבקשים מספר ימים להגשת הערעור עד להארכת המועד באמצעות בימ"ש
17 המחוזי, אם ימצא לנכון וראוי בנסיבות העניין.

במידה ולא תהיה החלטה אחרת של בימ"ש המחוזי, יתייצב הנאשם ביום 21/2/2010 בשעה 08:00 במזכירות בימ"ש זה לתחילת ריצוי מאסרו.

כל תנאי חלופת המעצר בהם הנאשם כיום ימשיכו לחול עד להתייצבותו של הנאשם לריצוי מאסרו, או עד להחלטה אחרת של בימ"ש המחוזי

ניתנה והודעה היום כ"ז בשבט התש"ע, 11/02/2010 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר, סגנית נשיא

הוקלד על ידי: חגית דהן